報道機関 御中

令和４年１２月１３日（火）午前９時３０分発表

射水市記者発表資料

件

名

イナガキヤストさんの初の写真集出版に

関する市長表敬訪問について

  （担当 未来創造課 本庁舎）

射水市公式フォトアンバサダーでもあるイナガキヤストさんが初の写真集「ぼくた

ちの大切な時間」の出版にあたり、射水市長に本写真集の紹介と寄贈をするため来庁

されます。

 つきましては、下記のとおり来庁されますので取材のほどよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 日時  令和４年１２月２０日（火） 午後１時３０分

２ 場所  射水市役所本庁舎３階 市長応接室

問合せ先 担当

企画管理部 未来創造課 主任 浦上

     ℡ ０７６６－５１－６６１４